Contratação COM URGÊNCIA de pessoa jurídica para prestar serviço de Manutenção do  veículo micro ônibus  volare
placa : JBG7F58  do transporte escolar da Secretaria de Educação.

Vencedor: ELITE COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA, CNPJ - 13.347.671/0001-75

Valor: R$ 6.560,00 (Seis mil, quinhentos e sessenta reais)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16177/wgdd41nYj992znh3YjEhU6EEiNPCb82z.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16178/Pu3ETJxbrGhiueLWnxC7sw0hIEEyVqr_.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16179/yErnX_kPUDOiDw_R09Vv-9qjp7dF-5Ux.pdf